MyHuWLUMNanbHbIA p-H/ TOp. OKPYT
Qrtan BcOLl

MpenmeTt

YuebHblii rog

Knacc

MecTo npoBeaeHUs
O6LEeCTBEHHbIN HabnwgaTenb

®.1.0.
BapnawknHa EkatepuHa PawnioBsHa
UapbikoBa EBreHus EBreHbeBHa
Nab6oTpsicoBa BukTopus EBreHbeBHa
Mwupsocs Makcum A3n3oBuY
boHgapes Aptem AsekcaHapoBuY
PoauH 'ne6 AnekcaHzposuy
Jesnvkamosa Jlnnua KasavunesHa
Kapamsbiwesa Mapua BacunbeBHa
Ywakos MepmaH AnekcaHapoBuy
Kaukaesa AMuHa OrerosHa
YKykoB AHgpeli Cepreeany
MosuyH TaTbsfiHa H1KonaeBHa

lMpeaceparens xopu
UneHs! Xiopu

KameHckuii paiioH
MyHMUMNIBbHbIV
OO6LLeCTBO3HaHME

2022-2023

7-8 Knacchl

MAQOY A0 UPTAMKO r.KameHku
KanawHukosa B.A., bapnHosa C.A.

MToroBblii NPOTOKON

O6pasoBaTe/sibHas opraHusaums
MOY COLL Ne9 um. Kupunna n Megogusa r.KameHka
MOY COLL Ne2 r.KameHka
MOY COLL Ne9 vm. Knpunna n Megogusa r.KameHka
MOY COLL Ne4 r.KameHka
MOY COLU Ne2 r.KameHka
MOY COLL Ne8 r.KameHka
MOY COLL c.KnknHo KameHckoro paiioHa
MOY COLL c.l'onoBuHwmnHO KameHcKoro paioHa
MOY COLL Ne4 r.KameHKa
MOY COLU Ne8 r.KameHka
MOY COLL c.AHyunHO KameHckoro paioHa
MOY COLU Ne9 mm. Kupunna n Megogna r.KameHka

Kapambliwwesa [.H.
TaHublpeBa T.A
Aiikawesa OH.

HukutnH A A
Marioposa E.A.

Knacc

~

0O 0O 0O O 00O O 00 0O ~N N

PesynbTat (6asnbl)
25
155
19
26
27,5
315
K1l
33
38
35
175
40,5

Cratyc
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
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YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
Mpusep
Mpusep
YyacTHUK
Mo6eanTens



MyHUMLUMNaNbHbIA p-H/ TOp. OKPYT
Jrtan BcOLU

MpenmeTt

YuebHblii rog

Knacc

MecTo npoBegeHus
O6LEeCcTBEHHbIN HabnaaTeNb

d.1N.0.
AkXurntosa AnmHa PamuneBHa
Xyposa [MonvHa BanepbeBHa
LWTcubepr MonnHa MuxalinosHa
AKkurutosa Jliunma HannesHa
Kaguposa [AnnbHo3a [x)acypoBHa
lMbaHKoBa AnnHa PoMaHOBHa
YamnHa AneHa AnekceeBHa
[Jacaesa flaiicaH PaBunesHa
Hocosa AnnHa PawiniosHa
Malukosa [apbs NaBnoBHa
MenexuH AnekcaHap Anekceesuny
KasakoBa Japbs JMUTpUEBHa
3epHcBa KpncTuHa BukTopoBHa
[ynapesa CeeTtnaHa [leHMCOBHa
UmkyHoBa Osniecl AHaTONbEBHA
VoHoBa MprHa BAvyecnaBoBHa
KupununHa VpnHa BnagnmmnposHa
MpTyraHos AnekcaHap ApTypoBuy
M’MMagynuHa AHacTtacua MropesHa
3no6vH AmuTtpuin Cepreesuy
AHuHa NonnHa CepreeBHa
TakTawesa AnvHa PrHaToBHa

KameHCKuii paiioH
MyHWULMNaNbHbIN
O6LecTBO3HaHME
2022-2023
9-11 knaccel
MAOY A0 UPTAMKO r.KameHKu
KanawHunkosa B.A., bapuHosa C.A.

MToroBblii NPOTOKON

O6pasoBaTe/sibHas opraHmsaumns
MOY COLL c.KnknHo KameHcKoro paiioHa
MOY COLL Ne8 r.KameHka
MOY COLLU Ne9 um. Kupunna n Medoams r.KameHka
MOY COLL Ne8 r.KameHka
MOY COLL Ne5 um. IN. A. Kncenesa r.KameHka
MOY COLLU Ne9 um. Kupunna n Megoamsi r.KameHka
MOY COLLUNel um. H. H. bBypaeHko r.KameHka
MOQOY COLL c.batpak KameHcKoro paiioHa
MOY COLL Ne7 r.KameHka
MOY COLL Ne2 r.KameHka
MOY COLU Ne9 nm. Kupunna n Methoaua r.KameHka
MOY COLLU Ne7 r.KameHka
MOY COLL Ne4 r.KameHka
MOY COLL Ne8 r.KameHka
MOY COLL Ne2 r.KameHka
MOY COLU Ne9 um. Kupnnna n Metoaus r.KameHka
MOY COLU Ne9 nm. Kupunna n Megogus r.KameHka
MOY COLU Ne5 wum. IM. O. Kucenesa r.KameHka
MOY COLU Ne9 um. Knpunna n Megogus r.KameHka
MOY COLU Ne4 r.KameHka
MOY COLL Ne2 r.KameHka
MOY COLL c.KobbliKMHO KameHCKOro paioHa

Knacc
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PesynbTat (6a1/1bl)
235
25
27
34
17
49
20,5
19
17
315
35
21
26
29
235
29,5
44
35
445
445
21
47

Crartyc
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AnbkoBa AnvHa ®apuToBHa
Hukonaesa TaTbaHa NeTpoBHa
CycnukoBa AHacTtacus AnekceeBHa
"optoHoBa Japba AMuUTpresHa

NornHosa AHHa EBreHbeBHa
Pa3snHa TaTbaHa ropeBHa

Mpepfcenatens »opu
UneHbl Xopu

MOY COLL Ne9 nm. Kupunna n Megoaua r.KameHka
MOY COLU Ne4 r.KameHka

MOY COLU Ne8 r.KameHka

MOY COLU Ne2 r.KameHka

MOY COLU Ne9 um. Kupunna n Megogusa r.KameHka
MOY COLU Nel mm. H. H. BypaeHko r.KameHka

Kapambliwesa
TaHublpeBa T.A
Alikawesa O.H.

Hukutni A A
Maiioposa E.A.'y
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